



**VAN ECK PATISSERIE & IJSSPECIALITEITEN BV.**

Overboeicop 1a 4145 NN Schoonrewoerd (NL)

T: 0345 – 643 650 / F: 0345 – 643 735

E [info@vaneck-ijs.nl](mailto:info@vaneck-ijs.nl) / i: [www.vaneck-ijs.nl](http://www.vaneck-ijs.nl)

## PRODUCTSPECIFICATIE

## PRODUCT: BOERENJONGENS ROOMIJS

SPECIFICERINGSDATUM: 20-12-2021

### PRODUCT - INHOUD [ GEWICHTEN EN MATEN ]

**5.6 LITER** – 3800 GRAM (€) [ 36 cm x 16 cm x 14,5 cm ] **7,0 liter**-[35 cm x 21 cm x 22 cm ]

### EAN CODE

### INGREDIËNTEN - DECLARATIE

Water, Suiker, Roomboter (**MELK**), **MELK**poeder (mager), Dextrose, **LACTOSE**, Glucosestroop (Gedroogd), Marsala wijn[**ALCOHOL**], rozijnen, **EIGEEL**, Stabilisatoren (E410,E401,E412,E407),Emulgator(E471,E415),citroenzuur[E330],conserveringsmiddel[E202],kleurstof[E160a,E101],Jamaica rum[**ALCOHOL**], caramel suiker siroop, aroma.

### AANWEZIGE ALLERGENEN

**MELK, LACTOSE, EI**

### GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

**BEWAARTEMPERATUUR** : - 18 °C [ CELCIUS ]

**UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM** : 52 WEKEN [ VANAF PRODUCTIEDATUM ]

### VOEDINGSWAARDE [ PER 100 GR ]

<b>ENERGIE</b>	- KJ KCAL
<b>VETTEN</b>	- gr.
*Waarvan verzadigde vetzuren	- gr.
<b>KOOLHYDRATEN</b>	- gr.
*Waarvan suikers	- gr.
<b>EIWITTEN</b>	- gr.
<b>ZOUT</b>	- gr.